
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 このたび、大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕となる2016-17シーズンへの木下 博之選手との契約基本合意をお知らせいたします。報
道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。                           
                                                                                 敬具                                             

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE 

20１6年6月15日 報道関係・スポーツ担当記者各位 

木下 博之選手契約基本合意のお知らせ 

 

 

1/1 

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱ 

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ 
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com 

記 
 

ー概要ー 

 このたび、大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕となる2016-17シーズンの登録選手として、木下 博之選手と選手 
契約基本合意に達しましたので、お知らせいたします。 
 

 
 
木下 博之 
(KINOSHITA Hiroyuki) 
 
□ポジション 
  PG 
□生年月日 
 1980年2月18日（36歳） 
□身長/体重 
 178cm/72kg 
□血液型 
  B型 
□出身地 
  大阪府八尾市 
 
 
 
□コメント 
 大阪エヴェッサに加入したことを嬉しく思っています。地元・大阪へ４年ぶりに戻ってきて、大阪でプレーすることを楽しみ
にしています。今季からB.LEAGUEが開幕しますが、自分としては4つ目のリーグになります。リーグが変わっても、“頂点を
目指す”ことは同じですし、リーグの初代チャンピオンとなるのは、ずっとみんなに語り継がれる、永遠に残るものだと思いま
す。チームの中でも、誰よりも経験を積んできていると思いますし、その経験を共有しつつ、みんなで良いチームをつくって
いければと考えています。大阪エヴェッサファンの皆さま、ご声援をよろしくお願いします！ 
 
 

 
□経歴 
 （出身校） 
 大阪市立桜宮高等学校→日本体育大学 
 ※2003 ユニバーシアード代表 
 （所属チーム） 
 2002-2013 パナソニックトライアンズ 
           （松下電器含む） 
 ※2009-2010 JBLベスト5、アシスト王 
   2010      日本代表 
   2010-2011 JBLベスト5    
 2013-2014 和歌山トライアンズ 
 2014-2016 日立サンロッカーズ東京 
 ※2015天皇杯(オールジャパン)ベスト5 


